关于举办市级继续医学教育项目《基层医院
在医养结合模式下脑卒中患者护理新进展》

的通知

为进一步提高基层医院脑卒中患者护理的能力，更好地服

务患者，促进脑卒中患者康复。衢州市人民医院将于 2023年11

月18日举办市级继续医学教育项目《基层医院在医养结合模式

下脑卒中患者护理新进展》学习班，项目编号20231401012。全

程参加培训的学员经考试合格后，授予市级继续医学教育

Ⅱ类学分 3分。现将培训有关事宜通知如下：

一、培训时间

2023 年 11月 18日。

二、培训地点

衢州市人民医院2号楼11楼会议室（衢州市柯城区闽江大道

100号）。

三、参加对象

相关医务人员。

四、培训内容

本次学习班邀请了省内、市内多名护理专家授课，授课内

容丰富，有《基层医院在医养结合模式下脑卒中患者护理新进展》

《脑卒中后吞咽障碍患者的个性化营养管理》《互联网+护理在

基层医院医养结合模式下脑卒中患者中的应用》《脑卒中后言语

障碍患者的护理新进展》《脑卒中后认知障碍管理专家共识》《脑

卒中患者常见安全问题及防范》《缺血性脑卒中溶栓患者护理新

进展》等。

五、费用标准

本次继续教育培训班收费30元，交通住宿费自理，或回单

位报销。

六、报名方式

网上预报名加现场医教管理 APP 扫码签到。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道100号神经内科671病区。

电话：0570-3126071（办）。

联系人：徐淑芬:15657016928。

八、注意事项：

现场报名，名额有限，报满为止。请报名的同仁务必准时

参加，培训需要完成考试合格后，授予学分3分。

衢州市人民医院教学处

2023年11月2日

	关于举办市级继续医学教育项目《基层医院在医养结合模式下脑卒中患者护理新进展》的通知